
Zarządzenie nr 91.2025 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 16 lipca 2025 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia procedury 
sprzedaży szafy serwerowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia procedury przetargowej na sprzedaż szafy serwerowej będącego 

własnością Gminy Mińsk Mazowiecki, powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1. Paweł Tafii - Przewodniczący komisji; 

2. Norbert Kokoszka - Członek komisji; 

3. Albert Woźnica- Członek komisji. 

§2 

Komisja przetargowa rozwiązuje się z chwilą ostatecznego zakończenia procedury 

przetargowej. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


